
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  

LA DIRIGENTE 

 

VISTE la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sociologia e Diritto dell’Economia del 

10/06/2020 (prot. n. 117296 del 16/06/2020), con cui si autorizza ed affida all’Amministrazione del 

Campus di Forlì la procedura comparativa, per soli titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo occasionale per attività di supporto alla ricerca dal titolo “Supporti digitali per malati di 

cancro: prospettive e problematicità” nell’ambito del progetto “IMP.ACT. - IMPrese in ACTion - 

Modelli di business ad alto impatto sociale”, per le esigenze del Dipartimento di Sociologia e Diritto 

dell’Economia (Responsabile scientifico di progetto, Prof. Antonio Francesco Maturo), e la 

successiva nota integrativa a firma del Prof. Maturo (prot. n. 118629 del 18/06/2020); 

 

VISTO il relativo avviso di selezione prot. n. 133065 del 08/07/2020 -  rep. n. 4100/2020, pubblicato 

sul sito web dell’Università di Bologna, con scadenza alle ore 12:00 del giorno giovedì 23/07/2020; 

 

CONSIDERATA la proposta del Responsabile scientifico di progetto di procedere alla nomina della 

commissione incaricata di valutare le candidature nelle persone di:  

Presidente – Prof. Antonio Francesco Maturo, 

Componente – Prof. Alessandro Martelli, 

Componente – Dott.ssa Ilaria Pitti (con funzioni di Segretario), 

Componente supplente – Prof. Pierluigi Musarò, 

Componente supplente – Prof. Federico Chicchi; 

 

TUTTO QUANTO VISTO E CONSIDERATO, 

DISPONE 

ARTICOLO UNICO - È nominata la commissione incaricata di valutare le candidature in relazione 

alla procedura comparativa, per soli titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

occasionale per attività di supporto alla ricerca dal titolo “Supporti digitali per malati di cancro: 

prospettive e problematicità” nell’ambito del progetto “IMP.ACT. - IMPrese in ACTion - Modelli di 

business ad alto impatto sociale”, per le esigenze del Dipartimento di Sociologia e Diritto 

dell’Economia (Responsabile scientifico di progetto, Prof. Antonio Francesco Maturo) – rif. bando 

prot. n. 133065 del 08/07/2020 -  rep. n. 4100/2020, nelle persone di: 

Presidente – Prof. Antonio Francesco Maturo, 

Componente – Prof. Alessandro Martelli, 

Componente – Dott.ssa Ilaria Pitti (con funzioni di Segretario), 

Componente supplente – Prof. Pierluigi Musarò, 

Componente supplente – Prof. Federico Chicchi. 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

Dott.ssa Morena Gervasi 

 




		2020-07-23T15:10:04+0000
	GERVASI MORENA




